Ilmo Sr. Tabelião de Protesto de Letras e Títulos da Comarca de Cotia

EXTRAVIO DE PROTOCOLO

EU, ________________________________________________ portador do
RG____________________, CPF/CNPJ,_____________________________
venho, a presença de Vossa Senhoria, solicitar a retirada do processo
protocolizado nesse Tabelionato através do nº _______, datado ___/___/___,
sendo o solicitante do cancelamento ______________________________,
RG____________________, sem a apresentação do protocolo fornecido por
essa serventia, porquanto acha-se extraviado até a presente data.

Cotia, _______de ______________de ____________.

_________________________________________